<sup>4</sup> *Nam dum in solempni die in vigilia paschali omnia essent extincta lumina per totum templum, clero populoque orantibus ecce subito fulgur de coelo cecidit et cereum paschalem et omnes candelas et lampades accendit. Hoc autem prodigium singulis annis in sabbato sancto paschue accidit in templo illo.*

<sup>5</sup> Der Satz, quod tamen quidam ita esse negant, des Autographs der Chronik ist mit dem Vorhergehenden nicht gleichzeitig niedergeschrieben.